
KICCA  Modello registrato - Registered model

Sgabello: 
- scocca in polipropilene in 9 colori
- scocca in polipropilene con sedile imbottito
- scocca in polipropilene con sedile e schienale imbottito

Stool:
- polypropylene shell available in 9 colours
- polypropylene shell with padded seat
- polypropylene shell with padded seat and back.

Tabouret:
- coque en polypropylène disponible en 9 couleurs
- coque en polypropylène  avec assise rembourrée 
- coque en polypropylène  avec assise et dossier rembourré 

Hocker:
- Schale aus Polypropylen lieferbar in 9 Farben  
- Polstersitz
- Sitz und Rücken gepolstert

Taburete:
- Carcasa en polipropileno disponible en 9 colores
- Carcasa en polipropileno con asiento tapizado 
- Carcasa en polipropileno con asiento y respaldo tapizados.

8
4

-1
0

9

5
6

-8
1

5554

1
0

1

7
2

54 55

1
0

2

7
2

54 53

1
0

1

7
2

55 55

O1 KICCA (SGABELLO-STOOL)

A richiesta/by request
Omologazione al fuoco Classe 1IM

....S
Sedile imbottito 
Padded seat

.....SS
Sedile-schienale
imbottito 

Padded seat-back

AV
Vern. col. alluminio
Alu painted frame

ACC
Cromato
Chromed frame

Base per fissaggio a 
pavimento

Base to be fixed on 
the floor

Polipropilene
Polypropylene
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AB
Vern. col. bianco
White painted frame

Base piana cromata
Chromed flat base
d. 48

Base piana bianca
White flat base
d. 48

Base convessa 
cromata
Chromed
convex base

Polipropilene/Polypropylene

C
Crema (bianco)
Cream (White)
Crème (blanc)
Creme (Weiss)
Crema (blanco)

V
Verde
Green
Vert
Grün
Verde

R
Rosso 
Red 
Rouge 
Rot 
Rojo

P
Turchese
Turquoise
Turquoise
Türkis
Turquesa

A
Arancio 
Orange
Orange 
Orange
Naranja

B
Blu 
Blue 
Bleu 
Blau 
Azul

G
Grigio 
Grey 
Gris 
Grau 
Gris

N
Nero 
Black 
Noir 
Schwarz 
Negro

T
Tortora
Dove-colour
Tourterelle
Taube
Arena

AN
Vern. col. nero
Black painted frame


